
Základní informace a návod k použití                              
PREDATORU 3D vapo - 500 ml 

Detailní popis produktu 

Prostorový a plošný širocespektrální insekticid s repelentním účinkem 
proti komárům, klíšťatům, muchničkám, mouchám, čmelíkům, 
potemníkům, molům, mravencům, štěnicím a dalšímu dotěrnému 
hmyzu. Aplikujte plošně na porézní materiál, kde se pohybujete (stěny, 
moskytiéry, markýzy, stany, spacáky). Samovolným odpařováním se 
vytvoří neprostupná, neviditelná moskytiéra, která Vás bezpečně 
ochrání před komáry. Určený k ošetření vnitřních i venkovních prostor. 

Terénně testováno v lokalitě Soutok s náletem až 900 komárů za minutu. 
Laboratorně a terénně testováno Státním zdravotním ústavem v Praze. 
Schválen Ústavem pro státní kontrolu veterinárních biopreparátorů 
a léčiv pro použití v zemědělských provozech. 

 
Návod na použití 
Aplikujte v množství 0,1–0,5 ml/m3, 0,5 ml/m2 v interiéru. V exteriéru aplikujte v množství            
1–5 ml/m2 na verandy, altány, posezení, zdivo, markýzy, závěsy, záclony, stany apod. Účinnost 
ve venkovních prostorách proti komárům byla prokázána 24 hodin po aplikaci. Po odeznění 
účinnosti aplikaci opakujte. 
 
NEBEZPEČÍ 
Vysoce hořlavá kapalina a páry. Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Vysoce toxický 
pro vodní organismy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným 
plamenem/horkými povrchy. Zákaz kouření. Nevdechujte aerosoly. Zabraňte styku s očima, 
kůží nebo oděvem. 
 
PŘI POŽITÍ 
Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře. 
 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 
je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
 
PŘI VDECHNUTÍ 
Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. 
 
PŘI STYKU S KŮŽÍ 
Omyjte velkým množstvím vody.  
 
Upozornění: 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. 
Pouze prázdnou nádobku odevzdejte do sběru, náplň likvidujte jako nebezpečný odpad. 
Spotřebujte nejlépe do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
 
Více informací o přípravku naleznete na: 
https://www.leroycosmetics.cz/predator-3d-vapo-500-ml/ 

https://www.leroycosmetics.cz/predator-3d-vapo-500-ml/

	Základní informace a návod k použití                              PREDATORU 3D vapo - 500 ml
	Detailní popis produktu
	Prostorový a plošný širocespektrální insekticid s repelentním účinkem proti komárům, klíšťatům, muchničkám, mouchám, čmelíkům, potemníkům, molům, mravencům, štěnicím a dalšímu dotěrnému hmyzu. Aplikujte plošně na porézní materiál, kde se pohybujete (s...
	Terénně testováno v lokalitě Soutok s náletem až 900 komárů za minutu. Laboratorně a terénně testováno Státním zdravotním ústavem v Praze. Schválen Ústavem pro státní kontrolu veterinárních biopreparátorů a léčiv pro použití v zemědělských provozech.
	Návod na použití
	Aplikujte v množství 0,1–0,5 ml/m3, 0,5 ml/m2 v interiéru. V exteriéru aplikujte v množství            1–5 ml/m2 na verandy, altány, posezení, zdivo, markýzy, závěsy, záclony, stany apod. Účinnost ve venkovních prostorách proti komárům byla prokázána ...


